Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 101 :: Quinta, 30 de Setembro de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

30
/0

9/
20

21
 1

4:
49

:4
1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

PORTARIA GAB/PREFEITA 1

PORTARIA Nº 557/2021- GAB/P.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais, e tendo em
vista o que determina o Art. 52, inciso XIII, da Lei Orgânica
do Município e Art. 57, inciso I e II, da Lei Municipal nº 17
de 19 de dezembro de 1992.

RESOLVE:

Art.1º - EXONERAR o servidor ALEXANDRE DIAS
ANDRADE, Cargo Comissionado de Coordenador do
Fundo Municipal de Saúde da Secretaria Municipal de
Saúde, localizado na sede, a considerar de 30 de
Setembro de 2021.

Palácio do Poder Executivo Municipal, Clotildes de
Almeida Santos, Santa Luzia, MA, 30 de Setembro de
2021.

Dê-se Ciência, Publique-se, registre-se e cumpra-se.

FRANCILENE PAIXÃO DE QUEIROZ - PREFEITA
MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 6edfe7b52ccdbde503431aadc4b07233181597e4

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	PORTARIA GAB/PREFEITA